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(1) visualizar Pix agrupados

A A

Cliente - Conta atual

Conta corrente 55000-0 Al FRANCISCANAS SAO JOSE

Agéncia 1389-7
Periodo do
i Més atual
Langamentos

Dt. Dt.

balancete movimento
29/03/2023
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04/04/2023
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20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
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24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

+

g j Consultas - Extrato de conta corrente

Historico

Saldo Anterior
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Tarifa Pacote de Servigos
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Impostos

Impostos

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico

Banco do Brasil

Documento

555.304.000.005.746
1.202.100
555.310.000.044.563
1.202.100
830.961.201.878.156
555.347.000.506.482
1.202.100
551.389.000.008.509
551.389.000.008.630
551.389.000.605.157
1.202.100
552.775.000.010.336
1.202.100
555.416.000.043.251
1.202.100

42.001

42.002

42.003

42.004

42.005

42.006

42.007

42.008
861.101.200.259.953
861.101.200.259.954
861.101.200.259.955
2.100
555,305.000.008.632
551.389.000.024.987
42.401

42.402

42.403

42.404
891.141.100.100.769
891.141.100.100.770
891.141.100.100.771

G3322707570846621
27/04/2023 08:03:10

Valor R$

22.790,80C
22.700,00D
12.247,96 C
12.200,00 D
69,00 D
12.689,47 C
12.759,00 D
66.271,78 C
35.327,69C
11.224,13C
112.820,00 D
23.44544C
23.449,00 D
25.888,95 C
25.889,00 D
15.435,30 D
4.979,13D
18.920,16 D
14.359,05 D
14.053,05 D
3.042,59 D
12.613,44 D
12.600,00 D
11,50 D
11,50 D
11,50 D
96.037,00 C
25.638,79C
17.416,38 D
5.701,38D
3.963,52D
13.627,02D
12.285,00 D
11,50 D
11,50D
11,50D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo
0,00 C

90,80 C

138,76 C
69,76 C

023C

383C

027C

022cC

0,00C
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24/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 891.141.100.100.772 11,50 D
24/04/2023 BB RF Simples Agil 2.100 27.500,51C 0,00C
25/04/2023 + Transferéncia recebida 552.775.000.010.336 2344544 C
25/04/2023 + TED Transf.Eletr.Disponiv 42.501 6.081,48 D
25/04/2023 + TED Transf.Eletr.Disponiv 42.502 4.000,99 D
25/04/2023 + TED Transf.Eletr.Disponiv 42.503 9.720,00 D
25/04/2023 + TED Transf.Eletr.Disponiv 42,504 34.830,00 D
25/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 821.151.100.229.359 11,50 D
25/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 821.151.100.229.360 11,50 D
25/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 821.151.100.229.361 11,50 D
25/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 821.151.100.229.362 11,50 D
25/04/2023 BB RF Simples Agil 2.100 31.233,03C 0.00C
26/04/2023 + Transferéncia recebida 551.389.000.050.004 16.136,64 C
26/04/2023 + Transferéncia enviada 550.276.000.060.431 22.014,40D
26/04/2023 + TED Transf.Eletr.Disponiv 42.601 14.580,00 D
26/04/2023 + TED Transf.Eletr.Disponiv 42.602 25.626,15D
26/04/2023 + TED Transf.Eletr.Disponiv 42.603 16.940,00 D
26/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 811.161.100.222.824 11,50 D
26/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 811.161.100.222.825 11,50 D
26/04/2023 + Tar DOC/TED Eletrénico 811.161.100.222.826 11,50 D
26/04/2023 BB RF Simples Agil 2.100 63.058,41C 0,00C
27/04/2023 SALDO g,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/04/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2023
OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: J0988379 EDELIR STUPP.
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